
NewNewNewNewssss ReleasReleasReleasReleaseeee
平成26年11⽉12⽇
株式会社U-NEXT

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ

株式会社U-NEXTは、平成26年11⽉12⽇（⽔曜⽇）東京証券取引所マザーズ市場への新規上場の承認をい
ただきましたので、ここにお知らせいたします。

上場⽇は、平成26年12⽉16⽇（⽕曜⽇）を予定しております。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご⽀援、ご⾼配に⼼より感謝申し上げます。

今後も皆様のご期待にお応えすべく、「感動や、喜びをもっと⾃由に。」という企業理念のもと、事業の発展に尽⼒し、
企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご⽀援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、東京証券取引所マザーズ市場への上場に関する詳細につきましては東京証券取引所のウェブサイト（
http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html）をご覧ください。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社U-NEXT 広報部 吉本・滝⼝
Email︓publicrelations@unext.jp

■株式会社U-NEXT概要
会社名︓株式会社U-NEXT
本社︓東京都渋⾕区神宮前3-35-2 クローチェ神宮前ビル
代表者︓代表取締役社⻑ 宇野 康秀
設⽴︓平成21年2⽉3⽇
URL︓http://unext.jp

http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html
mailto:publicrelations@unext.jp
http://unext.jp

